ÀvoI
QUE VE' 0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

O Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transportes, torna público para conhecimento dos
interessados a REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS tombado sob o n9 2020.07.23.1, com fins a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES NA VILA

AURORA E SÍTIO CACIMBINHA, DISTRITO DE AURORA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,

CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, por motivos de conveniência e

oportunidade, visando prevalecer o interesse público. Maiores informações pelo Fone: OXX(88) 3569.1218, no
horário de 08h:00 às 12h:00. José Ricarte da Costa - Secretário Municipal.

A SER PUBLICADO DIA 14 DE AGOSTO DE 2020.

/ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
/ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
/ DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

o\& 	' 1iJr
MARIA JOEIMA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 61645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE — CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 35691218 - E-mail: pmdip.ig(qmaiI.com

unicef